

## SML Satakunnan piirin jäsenkirje 11.5.2022

Jakelu: SML Satakunnan piiri: MetsoRekisterin sähköpostit

### Tulevia koulutuksia Satakunnassa:

**Naisille tarkoitettu ammutakoulutus** järjestetään 2.6.2022 klo 18 alkaen Porissa Katinkurun ampumaradalla. Koulutus on ollut hyvin suosittu ja siihen pääsee kymmenen ensimmäistä ilmoittautunutta. Koulutuksesta ja ilmoittautumisesta tarkemmin: [Naisille tarkoitettu ammutakoulutus \(metsastajaliitto.fi\)](https://metsastajaliitto.fi)

**Nuorison ampumapäivä** Porissa Katinkurussa la 18.6.2022. Päivän aikana nuorilla on mahdollisuus kokeilla haulikolla, pienoiskiväärillä sekä jousella ampumista. Käytössä on myös piirin hankkima ampumasimulaattori. Päivän tarkemmasta ohjelmasta sekä ilmoittautumisesta tiedotetaan myöhemmin.

**MiniMetso-leiri Laviassa** la 13.8.2022. Leiri on tarkoitettu 7-14 vuotiaille nuorille ja järjestelyistä vastaa Lavian Metsästysseura. Lisätietoja sekä ilmoittautumiset: [ari.kulku@gmail.com](mailto:ari.kulku@gmail.com) tai p. 040-8444261.

**Pienpetokoulutuksia 4kpl** eri puolelle piiriä. Nämä tullaan toteuttamaan loppukesällä ja niistä tiedotetaan tarkemmin lähempänä. Koulutuksesta vastaa koulutus- ja riistanhoitotoimikunta.

Yllämainittujen koulutusten lisäksi Satakunnassa järjestetään ABC ammutakoulutuksia. Näistä löytyy tarkempaa tietoa Metsästäjäliiton tapahtumakalenterista: [Tapahtumakalenteri \(metsastajaliitto.fi\)](https://metsastajaliitto.fi)

### Kilpailutoiminta

Kilpailukausi on saatu käyntiin kahden vuoden jälkeen ilman terveyteen liittyviä rajoituksia tai riskejä. Monen lajin kohdalla kilpailut jo pyörivätkin. Kilpailutoimintaan (kuten moneen muuhunkin) toivotaan lisää osallistujia, kaikki ovat tervetulleita mukaan. Lähipäivinä on tulossa mm seuraavia kilpailuja:

- Pienoishirvi Katinkurussa 14.5.2022
- Pohjoismainen metsästysammunta SA-VS piiriottelu 22.5.2022 Pietarsaareissa
- Hirvenjuoksu/kävely Viljakkalassa 16.5.2022

- Hirvenjuoksu Kokemäellä 16.5.2022
- Metsästyshaulikko ja Mtrap 21.5.2022 Sastamalassa
- Metsästyshirvi 21.5.2022 Ahlaisissa
- Metsästysluodikko 21.5.2022 Merikarvialla

Kilpailuja löytyy siis runsaasti, näitä ylläpidetään Hirviurheilu.com sivulla, johon pääsee linkistä: [Hirviurheilu - Tulospalvelu Metsästäjäliiton urheilulajeille](#)

Alkuvuonna uusittiin kaikki Suomen Metsästäjäliiton ampumatuomarikortit, sillä sääntöuudistuksia tuli vuoden 2022 alussa paljon voimaan. Ylituomareita Satakuntaan koulututtui 15 henkilöä. Yhteensä uusia tuomaripätevyyksiä Satakunnassa on yli 150kpl, mikä on kilpailujen järjestelyiden kannalta hyvä määrä.

## Nuorisotoiminta

Metsästäjäliitto tarjoaa jäsenseuroilleen mahdollisuuden toiminnalliseen nuorisotyöhön. Koulutuksen voi järjestää yhdessä muiden paikallisten seurojen kanssa. Tästä lisätietoa löytyy: [Hae nuorten ampumakouluttajaksi \(metsastajaliitto.fi\)](#)

## Muuta

Kannattaa seurata Liiton ylläpitämää Jahtimedia-sivustoa. Siellä julkaistaan paljon ajankohtaisia uutisia, videoita sekä tiedotteita ja haastatteluja. Jahtimedien löydät osoitteesta: [Etusivu \(jahtimedia.fi\)](#)

” **Sinustako riistanhoitaja** ” – Kiinnostaisiko opiskella harrastuksesta ammatti. Winnovassa alkaa syksyllä kaksivuotinen riistanhoitajakoulutus, joka toteutetaan Kullaalla yhteistyössä alan ammattilaisten kanssa.

Tästä löytyy lisätietoa [www.winnova.fi/metsa](http://www.winnova.fi/metsa) tai Juha Virtaselta [juha.virtanen@winnova.fi](mailto:juha.virtanen@winnova.fi) / puh. 044 455 8037